REQUERIMENTO N. 032/2021
Autoria: Douglas Pereira Teixeira de Carvalho.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO.

Assunto: Processo nº 128/2021

DOUGLAS PEREIRA TEIXEIRA DE CARVALHO, vereador que a
este subscreve, REQUER, nos termos que dispõe o artigo 124, alínea a, do
Regimento Interno, a retirada de tramitação do processo em epígrafe, de que
trata do Projeto de Resolução nº 002/2021 que em súmula “INSTITUI O
GABINETE ITINERANTE OU DE REPRESENTAÇÃO NOS BAIRROS NO
MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA – MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, em
regime de tramitação ordinária, visando ampliar as discussões.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT, 23 de junho de 2021

Douglas Pereira Teixeira de Carvalho
Vereador

CMAF/chln/*

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: BVyclq5WZB

Signatário 1: DOUGLAS PEREIRA TEIXEIRA DE CARVALHO

		2021-06-23T11:38:54-0400